
 1 

A Röszkei Római Katolikus Temető 

Temetőszabályzata 

 

A Röszkei Római Katolikus Egyházközség Képviselő-testülete a Magyar Katolikus Püspöki 
Konferencia által 2000. december 7-én jóváhagyott, a Magyar Katolikus Egyház temetőiről, 
temetési tevékenységéről és a katolikus egyházi szertartás szerinti temetkezésről szóló 
szabályzata, valamint a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) 
bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

  

1. § ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

(1) A rendelet hatálya a Röszkei Páduai Szent Antal Plébánia (a továbbiakban: egyházközség) 
tulajdonában álló Röszke külterület 06 helyrajzi számú temetőre terjed ki.  

(2) Az egyházközség a tulajdonában álló temető fenntartásáról és üzemeltetéséről a Röszke 
község Önkormányzatával kötött hatályos megállapodás alapján gondoskodik. 

(3) A temetkezési szolgáltatásokat erre engedéllyel rendelkező temetkezési szolgáltatók látják el.  

(4) A temetőben végzett munkálatok: új síremlék építése, régi síremlék felújítása, átépítése vagy 
gépi tisztítása engedély köteles, ezért ezeket csak érvényes engedéllyel rendelkező vállalkozók 
végezhetik. 

(5) A temető gondnoki feladatait az üzemeltető által erre kijelölt személy hivatott elvégezni. 

(6) A temető gazdasági és adminisztrációs ügyeit a plébániahivatal végzi. 

 

2. § TEMETÉSI HELYEK ÉS SZABÁLYOK 

(1) A temetőt sírhelytáblákra (parcella), a sírhelytáblákat pedig sorokra kell osztani. A sorokban a 
temetési helyeket az üzemeltető jelöli ki. 

(2) A sírhelytáblák és sorok kialakításáról, használatbavételéről, számozásáról a tulajdonos 
rendelkezik. 

(3) Koporsós temetés esetén a temetési hely lehet: egyes sírhely, dupla sírhely és sírbolt. 

(4) A hamvasztásos temetés esetén az urnába helyezett hamvak temetési helye az urnafülke, az 
urnasírhely vagy a koporsós temetési hely. 

(5) Mivel az egyházközség tulajdonában lévő temető egyben a község egyetlen működő temetője, 
így a Magyar Katolikus Püspöki Kar által kiadott hatályos szabályzat 25. § (4) bekezdésében 
foglaltak értelmében a temetőbe nem katolikus keresztény, ill. meg nem keresztelt személy is 
temethető. 

 



 2 

3. § A TEMETÉS RENDJE 

(1) A temetés időpontjáról az eltemettető és az üzemeltető közösen állapodnak meg. 

(2) Az elhunytat az eltemettető kérelmére az általa megjelölt temetési helyre kell temetni, ha 
fölötte rendelkezési joga van. 

(3) Az elhunytat – ha az eltemettetőnek nincs a temetőben meglévő temetkezési hely felett 
rendelkezési joga – az elhalálozás ideje szerinti sorrendben következő temetési helyre kell temetni. 

(4) A sírboltba temetés rendjét a sírbolt könyv határozza meg. 

(5) A ravatalozót legalább egy órával a temetés előtt ki kell nyitni. 

(6) Az elhaltak szállítását, ravatalozását, eltemetését a legnagyobb körültekintéssel, kímélettel, a 
kegyeleti szokások, megtartásával kell végezni. 

 

4. § A TEMETŐ LÉTESÍTMÉNYEI 

A működő temető infrastrukturális létesítményei: ravatalozó, üzemeltetést szolgáló épület, 
vízhálózat és úthálózat. 

 

5. § A TEMETÉSI HELYEK HASZNÁLATI IDEJE, A HASZNÁLATI DÍJAK 

(1) Az egyes temetési helyeket – a díszsírhelyek kivételével – az eltemettetést végző(k)nek, illetve 
hozzátartozóiknak meg kell váltaniuk (egyszeri megváltás) és ezzel a temetési hely felett 
rendelkezési jogosultságot szereznek. 

(2) A rendelkezési jogosultság kezdő napja a megváltás napja. 

(3) Az egyszeri megváltás időtartama: 

a) sírhelyek (beleértve az urnasírhelyeket is) esetén 25 év,  

b) rátemetés esetén az utolsó koporsós betemetés napjától számított 25 év, 

c) sírbolt esetén 60 év, 

d) urnafülke esetén 50 év. 

(4) A rendelkezési jog a (3) bekezdés szerinti időtartammal meghosszabbítható (újraváltható) 
akkor, ha a temető vagy a sírhelytábla nem kerül lezárásra vagy átrendezésre. 

(5) Ha a rátemetés miatt a sír használati ideje meghosszabbodik, a használati díj időarányos 
részét meg kell fizetni.  

(6) A használati idő korlátozása esetén, továbbá akkor, ha a rendelkezésre jogosult a holttestet 
más temetési helyen kívánja eltemetni, a jogosult részére a megváltási díj időarányos részének 80 
%-át vissza kell téríteni. 



 3 

(7) Megszűnik a rendelkezési jog gyakorlása, ha 

a) a használati idő meghosszabbítás hiányában lejár, 

b) a temetési hely megszűnik, 

c) a holtest új temetési helyre történő áthelyezésével (áttemetés), 

d) a holttest elhamvasztásával, kivéve az esetben, ha az urnát ugyanarra a temetési helyre 
rátemetéssel visszahelyezik. 

(8) A megváltott, de fel nem használt temetkezési hely megváltáskori díját – a megváltástól 
számított egy éven belül – a kezelési költség (a megváltáskori díj 20 %-a) levonásával az ügyfél 
kérelmére vissza kell téríteni. 

(9) A temetési helyek használati joga nem ruházható át, az nem örökölhető, tisztán és rendben 
tartásukról a megváltás után a bérlő köteles gondoskodni.  

(10) A megváltási díjakat jelen rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. A díjakat a temettetőnek 
előre kell megfizetni. 

(11) A használati idő meghosszabbításának hiányában az üzemeltető az adott sírhely 
megszüntetését hírül adja: postai úton a sírhely felett rendelkező személy(ek)nek (amennyiben 
levelezési címük rendelkezésre áll), hirdetményben, a községi lapban és az egyház helyi lapjában, 
valamint a sírhelyen jelezve. Amennyiben a rendelkezési jogot gyakorló nem jelentkezik, a temető 
üzemeltetője a hirdetményt fél év múlva megismétli. A türelmi idő a használati idő 
meghosszabbításának hiányában egy év; ezt követően a sírhely rendelkezési joga másnak adható 
át. 

 

6. § A TEMETÉSI HELYEK MÉRETE 

(1) A felnőtt sírhelynek 

a) egyes sírhely esetén 220 cm hosszúnak, 100 cm szélesnek és 200 cm mélynek 

b) kettős sírhely esetén 220 cm hosszúnak, 200 cm szélesnek és 200 cm mélynek kell lennie. 

(2) A gyermeksírhelynek 160 cm hosszúnak, 100 cm szélesnek és 200 cm mélynek kell lennie. 

(3) Az urnasírhelynek 100 cm hosszúnak, 80 cm szélesnek és 100 cm mélynek kell lennie. 

(4) Az urnafülkének 30 cm magasnak, 30 cm szélesnek és 30 cm mélynek kell lennie. 

 

7. § A RÁTEMETÉS 

(1) Egy felnőtt sírhelyre az üzemeltető engedélyével és az időarányos használati díj megfizetése 
mellett 

a) még egy gyermek koporsó 



 4 

b) a sír mélyítése mellett még egy felnőtt koporsó temethető. 

(2) A kettős sírhely egy-egy részébe az (1) bekezdésben meghatározottak szerint történhet 
rátemetés. 

(3) A rátemetésre vonatkozó engedélyt az üzemeltető a sírnyitásra vonatkozó szabályok betartása 
mellett adhatja meg. 

(4) Sírhelyeket kifalazni, kibetonozni, kideszkázni, más el nem bomló anyaggal kibélelni csak az 
üzemeltető írásbeli engedélye alapján lehetséges. 

 

8. § SÍRBOLTBA (KRIPTÁBA) TEMETÉS 

(1) A temetőben sírbolt (kripta) építési engedély alapján, az építtető által meg kért hatósági 
engedéllyel létesíthető. 

(2) A hatósági engedélyt, az építési munkálatok megkezdése előtt, a helyi építési engedély 
kérelmezésével egy időben kell az üzemeltetőhöz benyújtani. 

(3) A sírbolt (kripta) felett rendelkezőnek az tekinthető, aki a megállapított sírbolthely díját 
megfizette és rendelkezői minőségét a sírbolt könyvbe bejegyeztette. 

(4) Ha a sírbolt (kripta) létesítője nem rendelkezett arról, hogy kik temetkezhetnek a sírboltba, 
annak házastársát, egyenes ági rokonait, továbbá az utóbbiak házastársait lehet benne eltemetni. 

 

9. § URNAELHELYEZÉS 

(1) A hamvakat tartalmazó urnát urnafülkében elhelyezni, urnasírba temetni, vagy sírhelybe, 
sírboltba rátemetni egyaránt szabad, utóbbi esetekben úgy, hogy az urna a talaj szintjétől legalább 
0,5 m mélységbe kerüljön elhelyezésre. 
 
(2) Egy urnasírba legfeljebb négy urna temethető. 
 
(3) Egy urnafülkébe legfeljebb két elhunyt külön urnája helyezhető el. 

 

10. § A SÍREMLÉK 

(1) A temetési hely megjelölésére síremlék létesíthető. 

(1/a) A sírkeretek helyi méretei: - egy személyes 200cm hosszú, 100cm széles. 

                                                       - két személyes 200cm hosszú, 200cm széles.           

(2) A síremlék készítése előtt tervrajzot kell készíteni. A síremlék tervrajzát (vázlatát) vagy leírását, 
a kivitelező vállalkozó az építési engedély meg kérésekor, köteles az üzemeltetőnek be mutatni. A 
tervrajznak tartalmazni kell: a síremlék vázlat rajzát, méreteit, szélesség, hosszúság, magasság, 
alapozás mélysége. A síremlék anyagának megnevezése (műkő, márvány, gránit stb.). Továbbá, 
fel kell tüntetni a megrendelő nevét, pontos címét, a vállalkozó-kivitelező nevét, pontos címét, 



 5 

aláírását és bélyegző lenyomatát. Az üzemeltető vezeti rá a tervrajzra a parcella és a sírhely-kód 
számait, valamint az engedélyezés tényét. 

(3) A 120 cm-nél magasabb síremlék-keret elhelyezését és tervezett méreteit a temető 
üzemeltetőjének útján az építési hatóságnak is be kell jelenteni, aki 15 napon belül nyilatkozhat, 
hogy a tervezett méret építési szabályzatban ütközik-e. Amennyiben az építési hatóság e 
határidőn belül nem nyilatkozik, egyetértését megadottnak kell tekinteni. Az építési hatóság 
nyilatkozatának beszerzéséről a temető üzemeltetője gondoskodik. 

(4) A temetési helyen túlterjeszkedő, a helyi méret szabványokat be nem tartó (magasság, 
szélesség, hosszúság), közízlést vagy vallásos érzést sértő, vagy oda nem illő felirattal ellátott 
sírjelet (síremléket) elhelyezni nem szabad, az üzemeltető az ilyen sírjel (síremlék) lebontását 
kezdeményezheti az építésügyi hatóságnál. 

(5) Sírjel (síremlék) közé szilárd burkolatú kísérő járda építhető, a sírhely határain belül, ügyelve a 
terep adottságaira, a szintkülönbségekre és a balesetveszélyre! 

(6) A sírhely használati ideje alatt a sírjelet (síremléket) eltávolítani vagy arról a halott nevét 
letörölni tilos. 

(7) A meglévő sírjelet (síremléket) kicserélni csak a kegyeleti igények tiszteletben tartásával a (2) 
bekezdésben foglaltak betartásával lehet. 

(8) A sírjel (síremlék) szabályszerű felállítását, átépítését, lebontását a temető üzemeltetője 
felügyelheti. 

(9) A megrongálódott vagy veszélyessé vált sírjel (síremlék) helyreállítására a temető üzemeltetője 
a sírhely felett rendelkezési joggal bíró személy figyelmét köteles felhívni. Eredménytelenség 
esetén az üzemeltető a megfelelő intézkedést (pl. közvetlen életveszély és vagyoni kár elhárítására) 
jogszerűen megteszi.  

 

11. § TEMETÉSI HELY, SÍRBOLT FELNYITÁSÁNAK SZABÁLYAI 

(1) Exhumálás, hamvak kivétele céljából történő felnyitás esetén a temető üzemeltetője, legkésőbb 
a munka megkezdése előtt 10 nappal a temetőben (hirdetőtáblán) a sírhelytábla, sírhelysor, 
temetési hely számát, a sírjelen feltüntetett adatok körét, és az exhumálás idejét tartalmazó 
közleményt helyez el. 

(2) A sírnyitásnál a sírnyitást végző dolgozókon kívül jelen kell lennie a temetőgondnoknak is. 

(3) A sírnyitás szabályait a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 
végrehajtásaként kiadott 145/1999 (X. 1.) Kormányrendelet 35-40. §-ai szerint kell betartani. 

 

12. § TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÁSOK 

(1) A temetőben a temetkezési szolgáltatásokról az üzemeltető gondoskodik az azok végzésére 
engedéllyel rendelkező temetkezési szolgáltatóval vagy szolgáltatókkal. A szolgáltató vagy 
szolgáltatók a temetőben villanyt, áramot vagy vizet csak az üzemeltető előzetes engedélyével 
használhatnak. 



 6 

(2) Mivel minden személynek joga van a hite és meggyőződése szerinti búcsúztatási szertartáshoz, 
így az üzemeltető sem a katolikustól eltérő más egyházi szertartásért, sem a polgári szertartásért 
nem kér illetéket. Ugyanakkor a temető felekezeti jellegét mindenkinek tiszteletben kell tartani. 

(3) Szertartás végzésére csak az ez irányú tevékenységre törvényileg jogosult személyek 
engedhetők. Az üzemeltető köteles ezt ellenőrizni. 

 

13. § A TEMETŐ RENDJE 

(1) A temető nyitvatartása nem korlátozott.  

(2) A nyitva tartás rendjét, valamint a temető rendjére vonatkozó szabályzatot az üzemeltető a 
temető bejáratánál kifüggeszteni köteles. 

(3) Az érintettek a sírok gondozását, díszítését szabad belátásuk szerint végezhetik. Ezen kívül 
miden temetői tevékenységet (pad elhelyezése, fa ültetése stb.) be kell jelenteni a temető 
üzemeltetőjének. A sírhely birtokosa köteles a sírhely és környékének gondozásáról, 
gyomtalanításáról gondoskodni. 

(4) A temetőben munkát végző vállalkozók (kőfaragó, kertész, temetkezési szolgáltató stb.) 
tevékenységük során az e rendeletben foglaltakat kötelesek betartani. Tevékenységük gyakorlása 
során a temető-látogatók kegyeleti érzéseit nem sérthetik, a szomszédos sírokban, a temető 
infrastrukturális létesítményeiben kárt nem okozhatnak, zajkeltéssel a szertartásokat nem 
zavarhatják. 

(5) A temetőben és annak közvetlen környezetében tilos minden olyan magatartás, amely a 
kegyeleti érzést és a szertartások rendjét sérti, valamint a látogatókat megbotránkoztatja. Ebben 
az esetben az üzemeltető feljelentéssel élhet. 

(6) A temetőben 12 éven aluli gyermek csak szülői felügyelettel tartózkodhat. 

(7) Kutyát – vakvezető kutya kivételével – vagy más állatot a temetőbe bevinni tilos. 

(8) Építőanyagot a temetőbe beszállítani, építési vagy bontási munkát megkezdeni vagy bontási 
anyagot elszállítani csak az üzemeltető hozzájárulásával szabad. Az építési hulladékot a 
keletkezésétől számított 3 napon belül el kell szállítani. 

(9) A temetőbe járművel behajtani és azzal közlekedni – a mozgáskorlátozottak és a bejelentett, 
illetve engedélyezett munkálatokat végzők kivételével – tilos. 

(10) A temetőben szemetelni, a kegyeleti tárgyakat, a növényeket és egyéb díszítő anyagokat 
beszennyezni, rongálni, eltávolítani tilos. 

(11) A temetőben avart, elszáradt koszorút, virágmaradványt és egyéb anyagokat égetni tilos. 

(12) A temetőben keletkezett hulladékot csak az üzemeltető által arra kijelölt helyre lehet lerakni. 

(13) A sírok kerítéssel nem határolhatók körül. 

 

 



 7 

14. § MUNKAVÉGZÉS A TEMETŐ TERÜLETÉN BELÜL 

(1) Síremlék-állítás vagy felújítás esetén a vállalkozó a járulékos költségek fedezéseként a rendelet 
1. számú mellékletében (II.2) meghatározott díjat köteles az üzemeltető részére megfizetni. 

(2) A temető területéről sírkövet, síremléket és fejfát kiszállítani – vagyonvédelmi okokból – csak 
az üzemeltetőhöz történő előzetes bejelentés után szabad. 

(3) A temető üzemeltetőjének engedélye nélkül a temetőben tilos fát vagy bármely dísznövényt 
kivágni. Amennyiben a sírhely felett rendelkező személy úgy látja, hogy egy fa, vagy bármely más 
növény akadályozza őt a sírhely megközelítésében, vagy veszélyezteti a síremléket, jelentenie kell 
az üzemeltető felé. 

(4) A temetőben tilos minden olyan tárgyat elhelyezni, amely akadályozza a sírok közötti 
közlekedést. 

(5) A temetői munkák során (pl. rátemetés, exhumálás, áthelyezés) talált értékekért az üzemeltető 
felelősséget nem vállal. 

 

15. § ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

(1) A rendeletben nem szabályozott kérdések tekintetében a Magyar Katolikus Püspöki 
Konferencia által jóváhagyott hatályos szabályzat és a temetőkről és a temetkezésről szóló a 1999. 
évi XLIII. törvény, valamint a végrehajtására kiadott 145/1999. (X. 1.) Kormányrendelet 
rendelkezéseit kell alkalmazni. 

(2) Szabálysértést követ el az, aki ezen rendelet 8. § (4) bekezdésében, a 11. § (5), (7), (8), (9), (10) 
bekezdésében és a 12. §-ában foglalt rendelkezéseket megszegi. Ebben az esetben az üzemeltető 
feljelentéssel élhet.  

(3) Jelen szabályzat 2022. november 1. napjától hatályos, rendelkezéseit ettől a naptól kezdődően 
kell alkalmazni. A Röszkei Római Katolikus temető korábbi temetőszabályzata 2022. október 31. 
napjával hatályát veszti. 

Röszke, 2022. október 11. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 8 

1. SZÁMÚ MELLÉKLET  

I. Temetési helyek megváltási díjai (2022. november 1-től): 

Sírbolt 60 évre   120.000 Ft 

Felnőtt sírhely 25 évre - egyes sírhely 1. sor 45.000 Ft 

  2. sortól 40.000 Ft 

 - dupla sírhely 1. sor 90.000 Ft 

  2. sortól 80.000 Ft 

Gyermeksírhely (12 éves korig) 

25 évre 

  térítésmentes 

 

Urnafülke 25 évre két urna fér el benne  90.000 Ft 

Urnafülke 50 évre két urna fér el benne  130.000 Ft 

Rátemetés esetén a sír használati idejének meghosszabbítása miatt az alapdíjak időarányos részét 
kell fizetni: 

Felnőtt sírhely 25 évre - egyes sírhely 1. sor 1.800 Ft/év 

  2. sortól 1.600 Ft/év 

 - dupla sírhely 1. sor 3.600 Ft/év  

  2. sortól 3.200 Ft/év 

 

II. Egyéb díjtétel: 

1. Síremlék-állítás engedélyezése: 15.000 Ft [az engedély kiállításának költsége a sírhely felett 
rendelkező hozzátartozókat terheli] 

2. Síremlék-állítási munka ill. gépi sír-tisztítás során a járulékos költségek fedezése:  
5.000 Ft [a járulékos költségek fedezése a vállalkozókat terheli] 
 
3. Temetői fenntartási díj: 5.000 Ft/temetés [költsége a sírhely felett rendelkező hozzátartozókat 
terheli] 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

2. SZÁMÚ MELLÉKLET 
 

TEMETŐI SZABÁLYZAT 

A temető nyitvatartása nem korlátozott.  

A hozzátartozók a sírok gondozását, díszítését szabad belátásuk szerint végezhetik. 
Ezen kívül miden temetői tevékenységet (pad elhelyezése, fa ültetése stb.) be kell 

jelenteni a temető üzemeltetőjének. A sírhely birtokosa köteles a sírhely és 
környékének gondozásáról, gyomtalanításáról gondoskodni. 

A temetőben munkát végző vállalkozók (kőfaragó, kertész, temetkezési szolgáltató 
stb.) tevékenységük gyakorlása során a temető-látogatók kegyeleti érzéseit nem 

sérthetik, a szomszédos sírokban, a temető infrastrukturális létesítményeiben kárt 
nem okozhatnak, zajkeltéssel a szertartásokat nem zavarhatják. 

A temetőben és annak közvetlen környezetében tilos minden olyan magatartás, 

amely a kegyeleti érzést és a szertartások rendjét sérti, valamint a látogatókat 
megbotránkoztatja. Ebben az esetben a temető tulajdonosa és a látogatók is 
feljelentéssel élhetnek. 

A temetőben 12 éven aluli gyermek csak szülői felügyelettel tartózkodhat. 

Kutyát – vakvezető kutya kivételével – vagy más állatot a temetőbe bevinni tilos. 

Építőanyagot a temetőbe beszállítani, építési vagy bontási munkát megkezdeni, vagy 

bontási anyagot elszállítani csak az üzemeltető hozzájárulásával szabad. Az építési 
hulladékot a keletkezésétől számított 3 napon belül el kell szállítani. 

A temetőbe járművel behajtani és azzal közlekedni – a mozgáskorlátozottak és a 

bejelentett, illetve engedélyezett munkálatokat végzők kivételével – tilos. 

A temetőben szemetelni, a sírokat, kegyeleti tárgyakat, növényeket és egyéb díszítő 
anyagokat beszennyezni, rongálni, eltávolítani tilos.  

A temetőben avart, elszáradt koszorút, virágmaradványt és egyéb anyagokat égetni 

tilos. 

A temetőben keletkezett hulladékot csak az üzemeltető által arra kijelölt helyre lehet 

lerakni. 

A sírok kerítéssel nem határolhatók körül. 

A temetőkben gyertyát gyújtani csak úgy lehet, hogy tűzveszély ne keletkezzen. 

A temető területén a nyilvános illemhely tisztaságára és épségére mindenki köteles 

vigyázni. 

A temető területéről sírkövet, síremléket és fejfát kiszállítani – vagyonvédelmi 
okokból – csak a tulajdonoshoz történő előzetes bejelentés után szabad. 



 10 

A temető tulajdonosának engedélye nélkül a temetőben tilos fát vagy bármely 
dísznövényt kivágni. Amennyiben a sírhely felett rendelkező személy úgy látja, hogy 
egy fa, vagy bármely más növény akadályozza őt a sírhely megközelítésében, vagy 

veszélyezteti a síremléket, jelentenie kell a tulajdonos felé. 

A temetőben tilos minden olyan tárgyat elhelyezni, amely akadályozza a sírok közötti 
közlekedést. 

Minden fentebb jelölt szabálysértés feljelentést von maga után. 

A temető tulajdonosa és üzemeltetője a röszkei Római Katolikus Egyházközség.  

A temető gondozásának felügyeletét a temető tulajdonosa által erre kijelölt személy 

végzi. 

A temetői munkák során (pl. rátemetés, exhumálás, áthelyezés) talált értékekért a 

temető tulajdonosa felelősséget nem vállal. 

A sírhelyek feletti rendelkezési jogosultsággal, a temetést érintő összes üggyel, 

illetőleg a temető gondozásával kapcsolatos bejelentéseket a röszkei Római Katolikus 

Plébániahivatalban (Röszke, Fő u. 89.) kell megtenni irodai nyitvatartási időben 

(kedden és pénteken 9.00 és 11.00 között). 

EZ A TEMETŐ ARRA HIVATOTT, HOGY BENNE A RÓMAI KATOLIKUS EGYHÁZ ÉS MINDEN MÁS 

KERESZTÉNY FELEKEZET HITE SZERINT A FELTÁMADÁS BIZTOS REMÉNYÉBEN TISZTELJÉK AZ ITT 

ELTEMETETT SZEMÉLYEK FÖLDI MARADVÁNYAIT. KÉRJÜK, EZÉRT NE CSAK A TEMETŐ TISZTASÁGÁT, 
DE A KERESZTTEL MEGJELÖLT SÍROKBAN ÉS A TEMETŐBEN TALÁLHATÓ MÁS KERESZTÉNY 

SZIMBÓLUMOKBAN KIFEJEZVE AZ ELHUNYTAK HOZZÁTARTOZÓINAK HITÉT IS TARTSÁK 

TISZTELETBEN. KÖSZÖNJÜK! 


